
5:005:00

17:0017:00

11:0011:00

23:0023:00

7:007:00
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13:0013:00
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21:0021:00
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3:003:00
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0:000:00

8:008:00
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14:0014:00

2:002:00

10:0010:00

22:0022:00

16:0016:00

4:004:00

5:305:30

17:3017:30

11:3011:30

23:3023:30

7:307:30

19:3019:30

13:3013:30

1:301:30

9:309:30

21:3021:30

15:3015:30

3:303:30

4:304:30

6:306:30

18:3018:30

12:3012:30

0:300:30

8:308:30

20:3020:30

14:3014:30

2:302:30

10:3010:30

22:3022:30

16:3016:30

Programación Semanal

Lunes 02 Martes 03 Miércoles 04 Jueves 05 Viernes 06 Sábado 07 Domingo 08

3x3

Teletrece AM

T13 en Vivo

Tu Día

T13 en vivo

Santa Misa

Mesa Central

Teletrece a 
la hora

Travesía 13C

Hay que 
Decirlo Noche

T13 en vivo

Travesía 13C

Cultura AM

T13 Finde

Sábado de 
películas: 

Una razón 

para vivir

Teletrece Tarde

Domingo de 
películas: 

Abracadabra

Domingo de 
películas: 

La ciudad 

perdida

Cultura tarde

Cultura tarde, El 
sueño americano

Cultura 
access prime

Cultura 
access prime

Hay Que Decirlo

Teletrece Central Teletrece 
Central

Mundos Opuestos

Cultura Prime:

El ClanHay que 

Decirlo Prime

Only 
Comparini

Hola y Adiós, 
Repetición

Super series: 
ALF

Hay que 
Decirlo Noche

Mundos 
Opuestos

Mundos 
Opuestos, 

Extra

Qué Dice Chile, 
Repetición

Cultura prime:

Socios por Chile

Super series:

Alf

Qué Dice Chile,

Repetición

Teletrece Tarde

El Tiempo Tarde

El Tiempo

El Tiempo

El Tiempo Tarde

Hay que Decirlo Noche
UC 22 - 200.000

T13 en Vivo
UC 22 - 200.000

UC 22 - 200.000

UC 54 -1.500.000

UC 22 - 200.000

UC 15 - 100.000

UC 44 - 600.000

UC 44 - 600.000

UC 22 - 200.000

UC 22 - 200.000

UC 22 - 200.000

UC 19 - 150.000

UC 35 - 400.000

UC 35 - 400.000

UC 49 - 900.000

UC 46 - 700.000

UC 48 - 900.000

UC 48 - 900.000

UC 51 - 1.200.000

UC 46 - 700.000

UC 46 - 700.000

UC 49 - 1.000.000

UC 54 - 1.500.000

UC 54 - 1.500.000

UC 68

4.000.000

UC 59

2.500.000

UC 68 - 4.000.000

UC 55 - 1.700.000

UC 68 - 4.000.000
UC 59 - 2.500.000

UC 73 - 5.000.000

UC 59 - 2.500.000

UC 59 - 2.500.000

UC 40 - 500.000

UC 22 - 200.000

UC 22 - 200.000

UC 22 - 200.000

UC 73 - 5.000.000

UC 49 - 1.000.000

UC 22 - 200.000

UC 59 - 2.500.000

UC 22 - 200.000

UC 22 - 200.000

Mundos Opuestos, Extra
UC 49 - 1.000.000

Teletrece Noche
UC 22 - 200.000

Atrévete... Lo mejor de ti
UC 54 - 1.500.000

En el tu marca se ve mejor

Visítanos en www.13.cl/comercial

Del 02 al 08 de Junio

UC 19 - 150.000

UC 46 - 700.000

Qué Dice Chile
UC 57 - 2.000.000

Fecha de envío: Viernes 30 de mayo, 2025

La Tarde es Nuestra
UC 54 - 1.500.000


